
Lehrpersonen Primar Schule Im Birch
Name Vorname E-Mail Schule

Anwander Monika Monika.Anwander@schulen.zuerich.ch

Basquin Dominique Dominique.Basquin@schulen.zuerich.ch

Beier Saskia Saskia.Beier@schulen.zuerich.ch

Benredjem Ahmina Ahmina.Benredjem@schulen.zuerich.ch

Bichsel Marco Marco.Bichsel@schulen.zuerich.ch

Bollmann Julia Julia.Bollmann@schulen.zuerich.ch

Borner Maria Maria.Borner@schulen.zuerich.ch

Burkhardt Helene Helene.Burkhardt@schulen.zuerich.ch

Cista Nora Nora.Cista@schulen.zuerich.ch

Cotton Denise Denise.Cotton@schulen.zuerich.ch

D'Angelo Cristina Cristina.DAngelo@schulen.zuerich.ch

Eberle Matthias Matthias.Eberle@schulen.zuerich.ch

Finsler Heidi Heidi.Finsler@schulen.zuerich.ch

Fleischlin Christin Christin.Fleischlin@schulen.zuerich.ch

Gäbler Anouk Anouk.Gaebler@schulen.zuerich.ch

Gäbler Ariane Ariane.Gaebler@schulen.zuerich.ch

Glauser Chantal Chantal.Glauser@schulen.zuerich.ch

Gygax Benjamin Benjamin.Gygax@schulen.zuerich.ch

Haldenwang Anna Anna.Haldenwang@schulen.zuerich.ch

Hauser Anita Anita.Hauser@schulen.zuerich.ch

Hons Karin Karin.Hons@schulen.zuerich.ch

Idri Sarah Sarah.Idri@schulen.zuerich.ch

Igelsböck Marion Marion.Igelsboeck@schulen.zuerich.ch

Jost Patricia Patricia.Jost@schulen.zuerich.ch

Kaderka Jennifer Jennifer.Kaderka@schulen.zuerich.ch

Karagiannidou Filareti Filareti.Karagiannidou@schulen.zuerich.ch

Karjoth Julia Julia.Karjoth@schulen.zuerich.ch

Käser Martina Martina.Kaeser@schulen.zuerich.ch

Kneubühler Medjdoub Eva Maria Eva.Kneubuehler@schulen.zuerich.ch

Lienhard Seraina Seraina.Lienhard@schulen.zuerich.ch

Lüthi Urs Urs.Luethi2@schulen.zuerich.ch

Maropoulos Beatrix Beatrix.Maropoulos@schulen.zuerich.ch



Péter-Contesse Jasmine Jasmine.Peter-Contesse@schulen.zuerich.ch

Regli Lukas Lukas.Regli@schulen.zuerich.ch

Scherer Luzia Luzia.Scherer@schulen.zuerich.ch

Schleiffenbaum Eva-Maria Eva-Maria.Schleiffenbaum@schulen.zuerich.ch

Schmid Dorothee Dorothee.Schmid@schulen.zuerich.ch

Schweizer Susann Susann.Schweizer@schulen.zuerich.ch

Seiler Katharina Katharina.Seiler@schulen.zuerich.ch

Serban Karin Karin.Serban@schulen.zuerich.ch

Sigrist Lea Lea.Sigrist@schulen.zuerich.ch

Täubert Salome Salome.Taeubert@schulen.zuerich.ch

Tobler Michaela Michaela.Tobler@schulen.zuerich.ch

Vining Dominique Dominique.Vining@schulen.zuerich.ch

Von Moos Rahel Rahel.vonMoos@schulen.zuerich.ch

Wälchli Sibylle Sibylle.Waelchli@schulen.zuerich.ch

Zürrer Barbara Barbara.Zuerrer@schulen.zuerich.ch


